

அழைப்பாளர்களின் கனிவான கவனத்திற்கு

1. அரங்கினுள் பட்டம் பெறும் மாணவர்கள் மட்டுமே அனுமதிக்கப்படுவார்கள்.
2. அழைப்பு கடிதத்தை கண்டிப்பாக உடன் கொண்டு வர வேண்டும்.
3. பட்டம் பெறும் மாணவ, மாணவியர் பட்டமேற்பு சீருடையில் அரங்கிற்குள் வரவேண்டும். பட்டமேற்பு சீருடையினை அரங்கிற்கு வெளியே கட்டணம் செலுத்தி பெற்றுக் கொள்ள வேண்டும்.
4. அழைப்பாளர்கள் 08-00 மணிக்கு முன்னதாக இருக்கையில் அமர வேண்டும்.
5. பட்டச்சான்றிதழ் வழங்கும் குழு அணிவகுத்து அரங்கினுள் வரும் போது அனைவரும் எழுந்து நின்று அணிவகுப்பினர் அமர்ந்த பின்னர் தங்களது இருக்கையில் அமர வேண்டும்.
6. பட்டச்சான்றிதழ் வழங்கும் குழு விழா நிறைவுற்று நாட்டுபண் இசைக்கும்போதும், பட்டச்சான்றிதழ் வழங்கும் குழு அணிவகுத்து அரங்கை விட்டுச்செல்லும்போதும் அனைவரும் எழுந்து நிற்க வேண்டும்.
7. அழைப்பினர்கள் குழந்தைகளை அழைத்து வரவேண்டாம் கனிவுடன் கேட்டுக் கொள்ளப் -படுகிறார்கள்.
8. ஒப்புதல் பெற்ற புகைப்படக்காரர்கள் மட்டுமே நிகழ்ச்சியின் போது புகைப்படம் எடுக்க அனுமதிக்கப்படுவர்.
9. அரங்கிற்குள் கைபேசி, உணவுபொருட்கள் மற்றும் பைகள் ஆகியவை அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

FOR THE KIND ATTENTION OF INVITEES

1. Invitees alone will be permitted inside the auditorium.
2. Candidates are requested to bring their call letters.
3. Candidates are requested to pay for their graduation day dress/robes outside of the Auditorium and they are requested to enter the auditorium with the graduation day dress/robes.
4. Invitees are requested to be in their seats before 8.00 a.m.
5. All are requested to rise when the academic procession enters the auditorium and remain standing till the members of the procession are seated.
6. At the close of the graduation, all are requested to remain standing when the National Anthem is recited and till the procession leaves the auditorium.
7. Invitees are requested not to bring their children inside the auditorium.
8. Permitted photographers alone will be allowed for the occasion.